
14eme challenge international des jeunes
minimes fleuret

Dimanche 18 mai 2014
Fines lames de Dieppe

Document Engarde

18/05/2014 19:32:39

Poules, tour no 1

Poule no 1    0:00
V/M indice TD rang

 CORBEL Emmanuel FRA V 1 V V 3/4 7 16 2  
 LANDRY Allexandre FRA 2 0 V V 2/4 -2 12 3  
 GUIDICELLI VERNET FRA V V V V 4/4 19 20 1  
 NOTEUIL Dorian FRA 0 3 0 V 1/4 -9 8 4  
 POVIE Tangui FRA 2 1 0 2 0/4 -15 5 5  

Poule no 2    0:00
V/M indice TD rang

 TEACA Bogdan FRA 4 V V 3 V 3/5 8 22 1  
 DEHOULE Antoine FRA V 2 V V 3 3/5 4 20 3  
 FARDIN Nathan FRA 0 V 1 1 V 2/5 -8 12 5  
 MORIN Tanguy FRA 1 0 V 1 4 1/5 -10 11 6  
 VALETTI Luca GBR V 2 V V 4 3/5 6 21 2  
 DUPONT Charles BEL 3 V 3 V V 3/5 0 21 4  

Poule no 3    0:00
V/M indice TD rang

 RAFFAELLI Philippe FRA 4 V4 V V V 4/5 15 23 1  
 MALARD Luca FRA V 0 V V V 4/5 5 20 3  
 DUPONT Clément BEL 2 V V4 V V 4/5 12 21 2  
 THOUMIRE Aurelien FRA 0 0 3 V V 2/5 -4 13 4  
 ASSELIN DE BEAUVI FRA 1 3 1 1 V 1/5 -9 11 5  
 BREANT Mathis FRA 0 3 1 2 0 0/5 -19 6 6  
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Classement, tour no 1 (ordre des rangs)

rang nom prénom club V/M indice TD groupe nation

 1 GUIDICELLI VERNET Pierre LAVAL CE 1.000 19 20 Q  FRA
 2 RAFFAELLI Philippe ROUEN CE 0.800 15 23 Q  FRA
 3 DUPONT Clément CE BESSEMANS DIN 0.800 12 21 Q  BEL
 4 MALARD Luca HEROUVILLE 0.800 5 20 Q  FRA
 5 CORBEL Emmanuel ALENCON DUCS 0.750 7 16 Q  FRA
 6 TEACA Bogdan ALENCON DUCS 0.600 8 22 Q  FRA
 7 VALETTI Luca Three Rivers 0.600 6 21 Q  GBR
 8 DEHOULE Antoine BERNAY SP 0.600 4 20 Q  FRA
 9 DUPONT Charles CE BESSEMANS DIN 0.600 0 21 Q  BEL
 10 LANDRY Allexandre C S PLESSIS BOUCHA 0.500 -2 12 Q  FRA
 11 THOUMIRE Aurelien BONSECOURS 0.400 -4 13 Q  FRA
 12 FARDIN Nathan FORT DE F AE 0.400 -8 12 Q  FRA
 13 NOTEUIL Dorian DUCOS MSQ 0.250 -9 8 Q  FRA
 14 ASSELIN DE BEAUVI Alexis FORT DE F AE 0.200 -9 11 Q  FRA
 15 MORIN Tanguy LE HAVRE CE 0.200 -10 11 Q  FRA
 16 POVIE Tangui LE HAVRE CE 0.000 -15 5 Q  FRA
 17 BREANT Mathis GUICHAINVILL 0.000 -19 6 Q  FRA
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14eme challenge international des jeunes
minimes fleuret

Dimanche 18 mai 2014
Fines lames de Dieppe

Document Engarde

18/05/2014 19:34:15

Classement général (ordre des rangs)

rang nom prénom club nation

 1 RAFFAELLI Philippe ROUEN CE  FRA
 2 GUIDICELLI VERNET Pierre LAVAL CE  FRA
 3 MALARD Luca HEROUVILLE  FRA
 3 TEACA Bogdan ALENCON DUCS  FRA
 5 DUPONT Clément CE BESSEMANS DIN  BEL
 6 CORBEL Emmanuel ALENCON DUCS  FRA
 7 VALETTI Luca Three Rivers  GBR
 8 DEHOULE Antoine BERNAY SP  FRA
 9 DUPONT Charles CE BESSEMANS DIN  BEL
 10 LANDRY Allexandre C S PLESSIS BOUCHA  FRA
 11 THOUMIRE Aurelien BONSECOURS  FRA
 12 FARDIN Nathan FORT DE F AE  FRA
 13 NOTEUIL Dorian DUCOS MSQ  FRA
 14 ASSELIN DE BEAUVI Alexis FORT DE F AE  FRA
 15 MORIN Tanguy LE HAVRE CE  FRA
 16 BREANT Mathis GUICHAINVILL  FRA
 17 POVIE Tangui LE HAVRE CE  FRA


